

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba II/437 - Silnice II/437: Chvalčov - křižovatka s MK Rajnochovice
 číslo a název SO SO 100 - Komunikace
 číslo a název rozpočtu: SO 127 - Propustek v km 2,725 (č. 11)

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	CENA		
					Počet jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1			Zemní práce				
1	113107142		Odstranění podkladu pl do 50 m ² živých tl 100 mm	M2	8,700	54,96	478,15
2	131201201		Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	M3	2,520	298,01	750,99
3	131201209		Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	M3	2,520	50,12	126,30
4	131301201		Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	M3	20,122	596,01	11 992,91
5	131301209		Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	M3	20,122	100,25	2 017,23
6	151101201		Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	M2	39,400	134,81	5 311,51
7	151101211		Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	M2	39,400	41,88	1 650,07
8	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	2,520	70,04	176,50
9	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes	M3	25,200	5,74	144,65
10	171201201		Uložení sypaniny na skládky	M3	2,520	14,45	36,41
11	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	T	4,536	38,09	172,78
12	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	15,600	75,73	1 181,39
13	181951102		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	M2	18,100	15,81	286,16
14	583441710		šterkodrt frakce 0-32	T	31,200	159,56	4 978,27
1			Zemní práce				29 303,32
2			Základy				
15	275313811		Základové patky z betonu tř. C 25/30	M3	0,640	3 403,83	2 178,45
2			Základy				2 178,45
3			Svislé konstrukce				
16	317321017		Rimsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 25/30	M3	0,100	5 713,37	571,34
17	317322511		Rimsy nebo žlabové římsy ze ŽB tř. C 25/30	M3	0,096	5 921,03	568,42
18	320232045		Oprava obkladního zdiva z cihel s vyspárováním	M3	0,470	770,59	362,18
3			Svislé konstrukce				1 501,94
5			Komunikace				
19	564831111		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	M2	18,700	64,36	1 203,53
20	564861111		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	M2	19,800	126,53	2 505,29
21	565176121		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm š přes 3 m	M2	9,900	287,01	2 841,40
22	573111112		Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m ²	M2	9,900	16,33	161,67
23	594511111		Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	M2	4,800	877,19	4 210,51
5			Komunikace				10 922,40
9			Ostatní konstrukce a práce				
24	562411130		trouba Pecor Optima 8 kPa d = 600 mm	M	12,700	1 669,54	21 203,16
25	919441221		Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	KUS	1,000	6 805,69	6 805,69
26	919413121R		Vtoková jímka z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pro propustek z trub do	KUS	1,000	21 896,46	21 896,46
27	919551114		Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	M	12,700	147,11	1 868,30
28	919735112		Rezáni stávajícího živiného krytu hl do 100 mm	M	15,200	48,98	744,50
29	966008112		Bourání trubního propustku do DN 500	M	7,400	452,89	3 351,39
30	981511116		Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	M3	2,500	1 222,23	3 055,58
31	997221815		Poplatek za uložení betonového odpadu na skládku (skládkovné)	T	7,040	144,76	1 019,11
32	997221845		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládku (skládkovné)	T	1,840	152,38	280,38
33	997221855		Poplatek za uložení odpadu z kamene na skládku (skládkovné)	T	40,244	33,28	1 339,32
34	997321511		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	T	49,124	24,86	1 221,22
35	997321519		Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	T	933,356	3,19	2 977,41
36	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo	T	70,858	10,90	772,35
9			Ostatní konstrukce a práce				66 534,87
			C e l k e m				110 440,98
			Celkem				110 440,98